
ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

05.05.2023                                                                                                                № 40    
пгт Даровской 

 

О предложении кандидатур в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 174, 177 - 183 

 
В связи с формированием участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 177-183, руководствуясь статьями 22, 27 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской 

Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об 

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кировской области», 

Даровская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Даровского 

района для назначения: 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 174 

с правом решающего голоса Денисову Татьяну Васильевну, 1977 года рождения, 

образование среднее профессиональное, учителя КОГОБУ основная школа         

«д. Первые Бобровы Даровского района»; 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 177 

с правом решающего голоса Шубину Галину Федоровну, 1965 года рождения, 

образование среднее профессиональное, старшего делопроизводителя 

администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской 

области; 

         членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 178 

с правом решающего голоса Кокорину Надежду Николаевну, 1979 года рождения, 



среднее профессиональное, социальный работник Даровского отдела социального 

обслуживания КОГАУСО «МКЦСОН в Котельничском районе»; 

          членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 179 

с правом решающего голоса Шавкунову Ольгу Владимировну, 1977 года 

рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста 

администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской 

области; 

         членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 

с правом решающего голоса Овсянникова Алексея Александровича, 1979 года 

рождения, образование высшее, работающий почтальоном по сопровождению АО 

«Почта России»; 

          членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 181 

с правом решающего голоса Кокоулина Светлана Владимировна, 1975 года 

рождения, образование высшее, работающую бухгалтером ООО «Крона»; 

          членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 182 

с правом решающего голоса Краева Алексея Николаевича, 1977 года рождения, 

образование среднее, работающего заточником деревообрабатывающего 

инструмента ООО «Стройлес»; 

         членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 183 

с правом решающего голоса Кропотову Ольгу Васильевну, 1981 года рождения, 

образование высшее, главного специалиста, юрисконсульта администрации 

Даровского городского поселения Даровского района Кировской области. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Даровского района Кировской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель 

Даровской городской Думы                                                            В.П. Сысолятина 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Юрисконсульт                                                                                О.В. Кропотова   

 
Разослать: прокуратура района, ТИК. 

 

 


